



## CZY DOSZŁO DO GWAŁTU?

6 sierpnia, krótko po północy, osoba jadąca drogą z Pałat w kierunku Kraszewic zauważyła ogień, niezwłocznie więc powiadomiła straż pożarną. Strażacy przyjechali natychmiast. Okazało się, że płonął stary barak, co jest o tyle istotne, że w ostatnich latach często pomieszkiwał w nim pewien mężczyzna. W czasie pożaru nie było go w środku, mówi się nawet, że to właśnie on sam sprokurował pożar swego „lokum”.

Wiele, niestety, wskazuje na to, że sprawa pożaru nie była najistotniejsza w całym tym zdarzeniu. Istnieją podejrzenia, że doszło tam również do gwałtu, a wspomniany wcześniej mężczyzna jest podejrzewany o ten haniebną czyn.

We wtorek odbyło się przesłuchanie domniemanego gwałtciela. Trwa dochodzenie w tej sprawie. Gdyby potwierdziło się, że mężczyzna dopuścił się gwałtu, grozi mu za to wieloletnie więzienie, tym bardziej że, jak nieoficjalnie wiadomo, w przeszłości był już skazany za podobny czyn.

K.J.



Zdjęcie nadesłane przez czytelnika.

eurobank

SPOTKAJMY SIĘ  
W NASZEJ  
NOWEJ PLACÓWCE

PLACÓWKA PARTNERSKA:  
OSTRZESZÓW, UL. RYNEK 11 A



## DZIĘKI ZA REAKCJĘ



Kilka dni temu na stronie internetowej oraz na łamach „Czasu” poruszyliśmy temat drogowych zaniedbań w powiecie. Ku naszemu zadowoleniu na reakcje odpowiednich służb nie trzeba było czekać...

Dokończenie  
na str. 3.

## STAN ZAMOŻNOŚCI OSTRZESZOWSKICH RADNYCH

Od kilku lat nie zaglądaliśmy do oświadczeń majątkowych, składanych przez radnych oraz urzędników wyższego szczebla. Ale ponieważ ubiegłoroczne wybory samorządowe dokonały wielu zmian w składach rad

miejskich, gminnych i powiatowej, postanowiliśmy dać naszym czytelnikom możliwość lepszego poznania nowych (i starych) radnych, także od strony ich oświadczeń majątkowych.

Dokończenie na str. 4.

## BIG CYC AWARYJNIE W OSTRZESZOWIE

W niedzielny poranek wyjechali z Krotoszyna, by na 12.00 dotrzeć do Pawłowa (koło Starachowic) - o 20.00 mieli zaplanowany koncert. Po godzinnej podróży musieli przymusowo zatrzymać się w Ostrzeszowie - ich bus odmówił posłuszeństwa. Mowa o Dżej Dżeju (Jacku Jędrzejaku), Dżerym (Jarosławie Lisie) i Pięknym Romanie (Romanie Lechowiczu), czyli członkach znanej i lubianej grupy Big Cyc, którzy, jak sami podkreślają, za Ostrzeszowem się stęsknili.

- Jedziemy na koncert, przed nami jeszcze długa droga, a tu popsuł nam się samochód, ale dobrzy ludzie z Ostrzeszowa się nami zajęli i go teraz naprawiają - wyjaśnił Dżej Dżej. - Musimy to jedynie odpracować - żartował, wskazując na betoniarce i cegły.

W ich samochodzie, jak ustalili ostrzeszowski mechanik, zepsuł się układ paliwowy. Gdy wydawało się, że auto jest już sprawne, okazało się, że jednak nic z tego - zespół musiał zrezygnować z samodzielnej podróży i poczekać na podstawienie nowego środka lokomocji.

Na szczęście panowie z Big Cyc zdążyli na wieczorny koncert do Pawłowa i nie zawiedli swoich fanów.

Dżej Dżej poprosił, by za naszym pośrednictwem skierować pytanie do władz i mieszkańców Ostrzeszowa: Ostatni koncert w Ostrzeszowie zagraliśmy 15 lat temu i już się za wami stęskniliśmy. Dlaczego Big Cyc tu nie gra? Czekamy na zaproszenie.

(kp)

